проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О делегировании депутатов Ковылкинского сельского поселения в состав Собрания депутатов Тацинского района

           Принято
Собранием депутатов                                                           ______________2021

	Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Делегировать в состав Собрания депутатов Тацинского района следующих депутатов Ковылкинского сельского поселения:
1.1. ________________________________- председателя Собрания депутатов – главу Ковылкинского сельского поселения.
1.2. _________________________________- депутата Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения.
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Тацинского района в пятидневный срок со дня его подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов - глава
Ковылкинского сельского поселени                   ____________________

[bookmark: _GoBack]х. Ковылкин
«__»__________2021года
№ ____